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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82414032E

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit SUN ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 
7/1, Kati 2-të 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 7.1 Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saj si ne Shqiperi 

ashtu edhe jashte saj, dhe ka per objekt "Zhvillim softwaresh 
dhe konsulence informatike". 7.2 Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e objektit te shoqerise sipas nenit 7.1 me siper.  
Francesco Bastia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2018                Deri: 12/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoBastia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUN ENGINEERING
E-Mail: sunengineerig.96@gmail.com  
Telefon: 0677516248  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-035017-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549682-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705079-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951355-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2021

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159A0E4D-AEB5-49F7-9A90-207F69210873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35916AF5-7570-406F-B6F1-4FA91EA18F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4126169-5991-4E57-8EB1-77C3DF1AA520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77155AB4-05B1-48E2-8DB3-0E1A909D6535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77155AB4-05B1-48E2-8DB3-0E1A909D6535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF98BA-9D1A-41E4-86EF-47C17831979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90546EEF-B40E-4B8F-AC3B-AB483EE64887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B188A02B-EB0B-4D7A-AADF-D0713372EECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863A9E0F-A140-473C-A84A-231D024A660B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155BB81-0D5B-434C-BF5E-312F935292EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EBE264-D99A-482E-973D-D0A86575B265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CDEA8A-0499-43C4-856A-F77C05CD08D6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006856-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, Kati 2-të;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Apt. 25, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022560-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.10.2022 ku është vendosur: Miratimi i ndryshimit të adresës email dhe numrit të 
telefonit.
Telefon ishte            ("0699940870")          u be            ("0677516248")         
E-Mail ishte            ("info@mbconsulting.al")          u be            
("sunengineerig.96@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC030257-DF68-4CF2-A4D4-05435CFEAA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B8C2C2-8E9D-41DE-9E32-5F3D1DB906C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8D63FB-C84F-4843-AD2D-930A34DC11B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CD0440-77F2-43E6-BA58-A121799CC144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788EA592-BB6F-4417-8D6C-277303057700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766A1619-1F88-417B-B6B1-9B859C0E6A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B959EF-4A03-416B-8201-1AA20E0F52E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C181B7C-8B18-4983-965A-7F0A14E29869

